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Mordaza Troquelada
Galvanizada

Mordaza Fundida

Mordaza Ventana

Taquete Expansor “Z”

*La mordaza soportek se fabrica en calibre 8.
*Distintos acabados

MTR38114
MTR12114
MT14340

MT38340
MT14114

MF14340
MF38340
MF14114

MVGALV120

TEXPZ140
TEXPZ380
TEXPZ120
TEXPZ580

3/8” x 1 1/4”
1/2” x 1 1/4”
1/4" x 3/4"

3/8” x 3/4”
1/4" x 1 1/4"

1/4” x 3/4”
3/8” x 3/4”
1/4” x 1 1/4”

Mordaza Ventana Galv. 1/2”

1/4”
3/8”
1/2”
5/8”

13
19
25
32

Código Código

Código

Código

Código

Código

Medidas Medidas

Medidas

Descripción

Medidas

Nominal
pulgadas

Nominal
mm

MF38114
MF12114

3/8” x 1 1/4”
1/2 x 1 1/4”

EJEMPLO DE USO

EJEMPLO DE USO
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C
atálogo de productos

Fijación

Cople Hexagonal
Galvanizada

Tuerca Hexagonal
Galvanizada | Negra

Clema de Sujeción

Tuerca Uni-canal
con Resorte

Varilla Roscada
Galvanizada

COPLHE140
COPLHE380
COPLHE120

TCAHEXG140
TCAHEXG516
TCAHEXG380

CLE140
CLE516
CLE380

TCAUR140
TCAUR380
TCAUR120

VR140X3M
VR380X3M
VR120X3M
VR580X3M
VR340X3M

3 metros
3 metros
3 metros
3 metros
3 metros

1/4” 
3/8”
1/2”

1/4” 
5/16”
3/8”

1/4” 
5/16”
3/8"

1/4” 
3/8”
1/2”

5/8” 
3/4”

1/2” 
5/8”

6
9
13 

6
7.9
9 

6
7.9
9

6
9
13

16
19

13
16

1/4”
3/8”
1/2”
5/8”
3/4”

6
9
13
16
19

Código

Código

Código

Código

Código

Código

Código

Nominal
pulgadas

Nominal
pulgadas

Nominal
pulgadas

Nominal
pulgadas

Nominal
pulgadas

Nominal
pulgadas

Nominal
pulgadas

Nominal
mm

Nominal
mm

Nominal
mm

Nominal
mm

Nominal
mm

Nominal
mm

Nominal
mm Largo

Tramo de 3 mts

Tramo de 1 m

Disponible

COPLHE580
COPLHE340

TCAHEXG120
TCAHEXG580

*Espárrago estándar
de alambrón galvanizado.

*Diámetro Pulgadas



10

soporteria.com

C
at

ál
og

o 
de

 p
ro

du
ct

os
Fijación

Rondana Plana
Galvanizada | Negra

Rondana Cuadrada

Rondana de Presión

ROP140
ROP516 
ROP380

ROPR140
ROPR516
ROPR380

ROC140
ROC380
ROC120

1/4” 
5/16"
3/8”

1/4” 
5/16”
3/8”

1/4” 
3/8”
1/2”

1/2”
5/8” 
3/4”

1/2” 
5/8”

6
7.9
9

6
7.9
9 

6
9
13 

16
19
13 

13
16

Código

Código

Código

Código

Código

Nominal
pulgadas

Nominal
pulgadas

Nominal
pulgadas

Nominal
pulgadas

Nominal
pulgadas

Nominal
mm

Nominal
mm

Nominal
mm

Nominal
mm

Nominal
mm

ROP120
ROP580
ROP340

ROPR120
ROPR580

*Diámetro Pulgadas

*Diámetro Pulgadas


